Марий Эл Республик

Звенигово муниципальный район

«Села шотан Кокшайск илем»

МО администрацийже

Кокшайск села администраций

ПУНЧАЛЖЕ

424915, Марий Эл Республик,
Звенигово район, Кокшайск села,

Почтовый  урем, д. 8.

Тел: (83645) 6-82-21, 6-82-19
	Республика Марий Эл

Звениговский муниципальный район Администрация МО «Кокшайское сельское поселение» - Кокшайская сельская администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

424915, Республика Марий Эл, Звениговский район, с. Кокшайск,
ул. Почтовая, д. 8.

Тел: (83645) 6-82-21, 6-82-19

                                             от  04 февраля  2010 г.  № 13
«О присвоении адреса

земельному участку в п. Таир»

  В целях упорядочения нумерации и руководствуясь п.21 ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.7 ст.7 Федерального закона от 24.07.2007 г. № 221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости», п. 21 статьи 6 Устава администрации МО «Кокшайское сельское поселение», администрация МО «Кокшайское сельское поселение»
                        П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Присвоить вновь отводимому земельному участку с кадастровым номером 12:05:3901001:159 (разрешенное использование: место размещения хозяйственных построек), площадью 370 кв.м, расположенному: РМЭ, Звениговский район, п. Таир (участок примыкает с северо-восточной стороны к домовладению № 12 по ул. Новая), адрес: Республика Марий Эл, Звениговский район, п. Таир, ул. Новая, участок 12а.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста I категории администрации МО «Кокшайское сельское поселение» Попиашвили Г.Л.
Глава администрации МО

«Кокшайское сельское поселение»                                        П.Н. Николаев

Исп.Попиашвили Г.Л.

Тел.68219